
Druk 18 

 Uchwała Nr … 
Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
 
w sprawie: wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
                       Rady Gminy Rokietnica 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r. poz. 609 ) oraz §1 ust. 3 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiącego  
Załącznik nr 6 Statutu Gminy Rokietnica, 
 

  
 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rokietnica  
wybiera się … 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt: 
Biuro Rady 


